
TALENT CUP - TURNAJ OKR.VÝBĚRŮ „U 13“ 

ročník 2012/2013 

 

 

3. 10. 2012 - Talent Cup - turnaj okr.výběrů „U 13“ v Rokycanech   
 

SLIBNÉ VYHLÍDKY OKRESNÍHO VÝBĚRU PŘED JARNÍM FINÁLE   
  
První letošní turnaj reprezentačních výběrů U-13 jednotlivých okresů v rámci PKFS se 
konal za přímo ideálního fotbalového počasí ve středu 3.října  na stadiónu FC  
Rokycany.  Podle výsledků to byl velice vyrovnaný turnaj. Všechna mužstva 
reprezentovala svůj okres dobře a hodně utkání se při vyrovnaném průběhu 
rozhodovala v posledních minutách. 
  
Výsledky výběru OFS Klatovy  
KLATOVY - TACHOV    1:1  
Nevyužité příležitosti při prvním utkání, náš výběr připravili o plný bodový zisk 
Branku za Klatovy dal  Hájek  
KLATOVY - PLZEŇ MĚSTO    0 : 1  
Vyrovnané utkání, které rozhodla branka ze začátku a výběr Plzeň-město si už své vedení 
pohlídal. Většina hráčů však je na střídavý start v Plzeňské Viktorii  
KLATOVY - PLZEŇ SEVER    5 : 1  
Výběr Pošumaví  si brzy vypracoval převahu, kterou korunoval pěkným brankovým 
přídělem.Škoda obdržené branky chvilku před koncem utkání 
Branky : Valeš 2, Mareš, Svoboda, Skhlyarskyy 
KLATOVY – DOMAŽLICE   2 : 1  
Vyrovnané utkání, které rozhodl před koncem Valeš  
Branky :Hájek, Valeš  
KLATOVY - PLZEŇ JIH   1 : 1 
Klatovský výběr v dalším vyrovnaném duelu   zachraňoval na spravedlivou remízu vyrovnávající 
brankou Valeš.  
Branka :Valeš  
KLATOVY – ROKYCANY   2 : 1  
V  posledním se soupeřem který měl výhodu domácího prostředí to již  bylo o fizyčce, ale kluci 
zabrali a dokázali otočit průběh utkání ve svůj prospěch Branky : Skhlyarskyy, Skrbek  
K průběhu turnaje vedoucí výběru a předseda trenérské rady OFS Klatovy Václav  zahradník 
uvedl : „  Neopakoval se loňský průběh, kdy výběr Plzně-města měl do druhého jarního turnaje 
již velký náskok. Jednobodový rozdíl mezi družstvem Plzeň-město ,Klatovy a Plzeň-jih je 
příslibem do jarní druhé poloviny této soutěže reprezentací U-13 jednotlivých okresů. Kluci se 
určitě ještě na jaře v druhém turnaji zabojovat  o celkové prvenství .“  



 
Konečné  pořadí :  
1.   Plzeň město 15 : 6  12 bodů,  
2. Klatovy            11 : 6  11 bodů, 
 3. Plzeň jih            9 : 4 11 bodů,  
4. Tachov               9 : 7    8 bodů,  
5. Domažlice          8 : 9   7 bodů,  
6. Rokycany           6 : 11 5 bodů,  
7. Plzeň sever        5 : 20 3 body.  
  

TALENT CUP - FC Rokycany  

Pořad
í 

Okresní 
fotbalový svaz 

Rokycany 
Plzeň-
město 

Plzeň  

jih 

Plzeň 
sever 

Klatovy Tachov 
Domaž 

lice 
skóre body 

6. Rokycany T 3 : 3 0 : 2 0 : 3 1 : 2 1 : 1 1 : 0 6 : 11 5 

1. Plzeň město 3 : 3 A 1 : 1 6 : 0 1 : 0 2 : 0 2 : 2 15 : 6 12 

3. PLZEŇ JIH 2 : 0 1 : 1 L 2 : 0 1 : 1 2 : 0 1 : 2 9 : 4 11 

7. Plzeň sever 3 : 0 0 : 6 0 : 2 E 1 : 5 0 : 5 1 : 2 5 : 20 3 

2. Klatovy 2 : 1 0 : 1 1 : 1 5 : 1 N 1 : 1 2 : 1 11 : 6 11 

4. Tachov 1 : 1 0 : 2 0 : 2 5 : 0 1 : 1 T 2 : 1 9 : 7 8 

5. Domažlice 0 : 1 2 : 2 2 : 1 2 : 1 1 : 2 1 : 2 CUP 8 : 9 7 

 

Nominace do výběru OFS Klatovy , na 1.krajský finálový turnaj výběrů OFS v rámci PKFS - 

ročník narození 2000 a mladší - DANONE Cup 2012-13 

Datum : 3.10.2012 - 9:00 hod - Středa. 
Místo konání : stadion FC Rokycany - určené KM PKFS 
Trenérsko metodická komise provedla nominaci hráčů na 1.krajský finálový turnaj výběrů OFS v 
rámci meziokresní soutěže v PKFS - DANONE Cup 2012-13 účast maximálně 16 hráčů NN OO 
MM II NN AA CC EE 
TJ Sušice : SVOBODA Florián, SRBEK Matěj 
SKP Okula Nýrsko : BROŽ Michael, MAŠEK Zbyněk, PUČEK Kristián, VACEK Adam, TOUL Martin 
SK Klatovy 1898 : VALEŠ Ondřej, BERKA Petr, SKHLYARSKYY Bohdan 
FK Horažďovice : HÁJEK Marek 
Sokol Měčín : ŽIŽKA Michal 
Náhradníci : budou povolání v případě omluvení se nominovaných hráčů : 
Trenéři : FREMUT Ludvík 
Vedoucí : ZAHRADNÍK Václav 

 

V JARNÍM FINÁLE OBHÁJIL OKRESNÍ VÝBĚR DRUHÉ MÍSTO  

Druhá část turnaje okresních výběrů Talent cup se hrála dne 5. června 2013 ve sportovním 

areálu FK Tachov. Do turnaje vstupoval výběr OFS Klatovy  po podzimní části na druhém místě 

se ztrátou jednoho bodu na první místo.  



Trenér Ludvík Fremut : „ První utkání jsme se na hřišti trochu hledali a museli jsme v závěru 

dotahovat jednogólovou ztrátu. Již v dalším utkání nám to již šlapalo, litovat můžeme jen 

nevyužitých šancí. Naše malá produktivita nás může mrzet hlavně v utkání s týmem OFS Plzeň 

město, v kterém jsme soupeři mohli v úvodní části nestřílet několik gólů, soupeř byl výrazně 

efektivnější a jen málo šancí mu stačilo, aby nám nastřílel tři góly.  Všem hráčům děkuji za 

dvouletou spolupráci a přeji mnoho nejen fotbalových úspěchů.“ 

Výsledky OFS Klatovy : 

OFS Klatovy – OFS Rokycany                      1:1 
OFS Klatovy – OFS Tachov                          1:0 
OFS Klatovy – OFS Plzeň sever                   7:0 
OFS Klatovy – OFS Plzeň město                 0:3 
OFS Klatovy – OFS Plzeň jih                        1:0 
OFS Klatovy – OFS Domažlice                     1:1 
 
Sestava OFS Klatovy :  
BROŽ  Michael, MAŠEK  Zbyněk, BASTL Martin, VACEK  Adam, TOUL  Martin (SKP Okula Nýrsko) 
VALEŠ  Ondřej, SKHLYARSKYY  Bohdan (SK Klatovy 1898)  
ŽIŽKA  Michal (Sokol Měčín) 
MAREŠ  František (Sokol Nalžovské Hory) 
HÁJEK  Marek (FK Horažďovice) 

 
Nominace do výběru OFS Klatovy , na 2.krajský finálový turnaj výběrů OFS v rámci PKFS - 

ročník narození 2000 a mladší - TALENT Cup 2012-13 

Datum : 5.6.2013 - 9:00 hod - Středa. ZMĚNA KONÁNÍ TURNAJE – stadion v SUŠICI je pod vodou 
!!! 
Místo konání : stadion Tachov - určené KM PKFS 
Trenérsko metodická komise provedla nominaci hráčů na 2.krajský finálový turnaj výběrů OFS v 
rámci meziokresní soutěže v PKFS - TALENT Cup 2012-13 NN OO MM II NN AA CC EE 
TJ Sušice : SVOBODA Florián 
SKP Okula Nýrsko : BROŽ Michael, MAŠEK Zbyněk, BASTL Martin, VACEK Adam, TOUL Martin 
SK Klatovy 1898 : VALEŠ Ondřej, BERKA Petr, SKHLYARSKYY Bohdan 
Sokol Měčín : ŽIŽKA Michal 
Sokol Nalžovské Hory : MAREŠ František 
FK Horažďovice : HÁJEK Marek 
Náhradníci : budou povolání v případě omluvení se nominovaných hráčů 
Trenér : FREMUT Ludvík 
Vedoucí : ZAHRADNÍK Václav 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

TALENT CUP 2013 
ročník 2012/2013 

 

 

Krajské finále , II. část -  Talent Cup 2013 – Tachov  5.6. 2013 

 

Druhá část turnaje okresních výběrů Talent cup se hrála dne 5. června 2013 ve sportovním 
areálu FK Tachov. Do turnaje jsme vstupovali po podzimní části na druhém místě se ztrátou 
jednoho bodu na první místo.  
První utkání jsme se na hřišti trochu hledali a museli jsme v závěru dotahovat jednogólovou 
ztrátu. Již v dalším utkání nám to již šlapalo, litovat můžeme jen nevyužitých šancí. Naše malá 
produktivita nás může mrzet hlavně v utkání s týmem OFS Plzeň město, v kterém jsme soupeři 
mohli v úvodní části nestřílet několik gólů, soupeř byl výrazně efektivnější a jen málo šancí mu 
stačilo, aby nám nastřílel tři góly.  
Trenér Ludvík Fremut : "Všem hráčům děkuji za dvouletou spolupráci a přeji mnoho nejen 
fotbalových úspěchů." 
Výsledky: 
OFS Klatovy – OFS Rokycany 1:1 
OFS Klatovy – OFS Tachov   1:0 
OFS Klatovy – OFS Plzeň sever 7:0 
OFS Klatovy – OFS Plzeň město 0:3 
OFS Klatovy – OFS Plzeň jih   1:0 
OFS Klatovy – OFS Domažlice   1:1 



Sestava : BROŽ  Michael, MAŠEK  Zbyněk, BASTL Martin, VACEK  Adam, TOUL  Martin (SKP Okula 
Nýrsko), VALEŠ  Ondřej, SKHLYARSKYY  Bohdan (SK Klatovy 1898),ŽIŽKA  Michal (Sokol Měčín), 
MAREŠ  František (Sokol Nalžovské Hory), HÁJEK  Marek (FK Horažďovice) 
 
 
 
 
 
 
 


